ПРОЕКТ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « ____» _____________ 2018г.                                                                 № ____

[bookmark: _GoBack]О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 7 АВГУСТА 2009 ГОДА № 256
«ОБ ОБРАЗОВАНИИ АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

В целях реализации областного закона от 2 июля 2003 года № 47-оз «Об административных правонарушениях» Правительство Ленинградской области постановляет:
Внести в постановление Правительства Ленинградской области от 7 августа 2009 года № 256 «Об образовании административной комиссии Ленинградской области» следующие изменения:
1) В пункте 3 слова «- председателя комитета правопорядка и безопасности Бурлакова А.Д.» исключить;
2)   Приложение 2 (Состав административной комиссии Ленинградской области) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

Губернатор
Ленинградской области                                                                             А. Дрозденко

УТВЕРЖДЕН
постановлением Правительства
Ленинградской области
от «___» ________ № ___
(приложение 2)

СОСТАВ
АДМИНИСТРАТИВНОЙ КОМИССИИ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	Председатель комиссии

	Бурлаков
Андрей Дмитриевич
	- заместитель Председателя Правительства Ленинградской области по безопасности

	Заместитель председателя комиссии

	Степин
Александр Николаевич
	- председатель Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

	Члены комиссии:

	Александрова
Елена Анатольевна
	- консультант отдела координации работы с органами местного самоуправления комитета по местному самоуправлению, межнациональным и межконфессиональным отношениям Ленинградской области

	Гладышева
Татьяна Анатольевна
	- первый заместитель председателя комитета правового обеспечения Ленинградской области

	Зубкова
Татьяна Михайловна
	- первый заместитель председателя комитета государственного финансового контроля Ленинградской области

	Кайнов
Владимир Иванович
	- заведующий кафедры государственно-правовых дисциплин Северо-Западного филиала Российского государственного университета правосудия, доктор юридических наук, профессор (по согласованию)

	Комбаров
Николай Владимирович
	- начальник отдела правового обеспечения Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

	Корсаков
Юрий Геннадьевич
	- начальник Управления профилактики коррупционных  и иных правонарушений аппарата Губернатора и Правительства Ленинградской области

	Корзинин
Станислав Сергеевич
	- заместитель начальника Центра по исполнению административного законодательства Главного управления Министерства внутренних дел Российской Федерации по г. Санкт-Петербургу и Ленинградской области – начальник 2 отдела (по согласованию)

	Новикова
Татьяна Анатольевна
	- консультант юридического отдела комитета финансов Ленинградской области

	Смелова
Маргарита Владиславовна
	- консультант отдела нормативно-правового обеспечения Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом

	Таллер
Евгения Юрьевна
	- заместитель председателя Ленинградского областного комитета по управлению государственным имуществом

	Ответственный секретарь комиссии

	Маврина
Валентина Васильевна
	- главный специалист отдела правового обеспечения Комитета правопорядка и безопасности Ленинградской области

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА
к проекту постановления Правительства Ленинградской области «О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 7 августа 2009 года № 256 «Об образовании административной комиссии Ленинградской области»

В целях приведения нормативного правового акта Правительства Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством и произошедшими кадровыми изменениями, требуется внести ряд изменений в проект постановления Правительства Ленинградской области «О внесении изменений в Постановление Правительства Ленинградской области от 7 августа 2009 года № 256 «Об образовании административной комиссии Ленинградской области», с последующими изменениями.
Необходимость проведения процедуры оценки регулирующего воздействия отсутствует в связи с тем, что проект постановления Правительства Ленинградской области не затрагивает вопросы предпринимательской и инвестиционной деятельности.

Председатель Комитета правопорядка и
безопасности Ленинградской области                                                   А.Н. Степин